令和 7年度 一般社団法人 宮崎県作業療法士会 教育部

現職者選択研修＜精神障害領域の作業療法＞（オンライン研修）のお知らせ

令和 8 年 3 月 3 日

（一社）宮崎県作業療法士会

会長  津輪元  修一

教育部理事  柚木﨑 雅志

会員の皆様へ

拝啓  秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、宮崎県で精神障害領域の現職者選択研修を下記の要領で開催する運びとなりまし

た。皆様におかれましては、業務多忙の折とは存じますが、多数ご参加下さい。

敬具

記

１．会  期    令和  8 年  3 月  29 日（日）

２．日  程    08：30～09：00      入室受付

09：00～10：30      講義 1: 精神障害作業療法の基礎知識

10：40～12：10      講義 2: 精神障害作業療法の展開方法

13：00～14：30     講義 3: 精神障害作業療法の実践

14：40～16：10     講義 4: 精神障害作業療法関連のトピックス

３．受講資格  日本作業療法士協会および都道府県作業療法士会の会員（※2024年度以前の入会者）

４．定  員     30 名

５．参加費    4000 円（口座振込）※参加申込いただいた方に後日

         振込先をご連絡致します。振込手数料はご負担ください。

６．申込方法  下記のいずれかの方法にて①氏名、②会員番号（OT 協会）、

③所属、④連絡先（メールアドレス）、⑤受講する講義番号を

ご記入の上、１件につき１名のお申込みをお願いします。また、

ご意見、ご要望などございましたら教育部のメールにご連絡

ください。

１）宮崎県作業療法士会ホームページ・現職者研修会参加申し込みフォーム：

             http://miyazaki-ot.9syu.net/newpro2/newpro.htm

   ※右の QR コードも使用可

２）教育部メールアドレス：motkyouikubu@yahoo.co.jp

７．締め切り  申込締切：令和 8 年 3 月 22 日（日）

         口座振込期限：令和 8 年 3 月 2４日（火）

         ※期限内に振込が確認できない場合は受講できませんので予めご了承ください。

http://miyazaki-ot.9syu.net/newpro2/newpro.htm
mailto:motkyouikubu@yahoo.co.jp